TỈNH ỦY KIÊN GIANG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 248-CV/BTGTU

Thông báo kéo dài thời gian nhận tác phẩm dự Giải thưởng toàn quốc về thông tin
đối ngoại lần thứ VII
	       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Kiên Giang, ngày 21 tháng 7 năm 2021

Kính gửi:
- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Hội Nhà báo tỉnh,

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh,

- Báo Kiên Giang,

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang.

​​
Ngày 15-7-2021, Ban Chỉ đạo công tác thông tin đối ngoại, Ban Tuyên giáo Trung ương đã có Công văn số 1261-CV/TTĐN về việc thông báo kéo dài thời gian nhận tác phẩm dự Giải thưởng toàn quốc thông tin đối ngoại lần thứ VII.     Theo đó, thời gian nhận tác phẩm dự thi đến hết ngày 31-7-2021.
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông báo đến các đồng chí biết và thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu.
	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

(đã ký)
Nguyễn Thiện Cẩn